Domino – sdružení rodičů a přátel Základní školy Velké Pavlovice, o. s.��Zápis ze závěrečné schůze pro školní rok 2010/2011�konané dne 20. června 2011 ve Velkých Pavlovicích








- Poradu zahájila Martina Hiclová přivítáním a prezentací přítomných členů Rady rodičů a Výboru občanského sdružení (dále jen OS). Počet přítomných: 11 osob dle prezenční listiny.


- Zapisovatel jednání: Eva Sadílková


- Seznámení s programem jednání


- Projednání jednotlivých bodů schůze:


o připomenutí, co je hlavním cílem občanského sdružení, dále informovala o zřízení účtu u Fio-banky a zakoupení razítka pro OS


o seznámení Rady rodičů s hospodařením financí za letošní školní rok – shrnula hospodářka Petra Hájková (s jakými výdaji a příjmy hospodařilo OS), podrobné vyúčtování možno k nahlédnutí členům OS v kanceláři Petry Hájkové, souhrnný soupis hospodaření OS bude zaslán členům Rady rodičů a vyvěšen na stránkách ZŠ Velké Pavlovice v sekci Domino


o Petra Hájková dále představila první návrh rozpočtu pro školní rok 2011/2012 (učitelé jednotlivých tříd byli požádáni, aby si napsali požadavky na financování jednotlivých akcí pro příští školní rok, z jejich návrhů sestavil Výbor předběžný rozpočet), konečný návrh rozpočtu bude předmětem a schvalován za začátku příštího školního roku 2011/2012


o Oznámení o uplynulých aktivitách občanského sdružení. Slovo převzala Eva Sadílková. K dnešnímu dni pořádalo občanské sdružení akce: Den otevřených dveří na Základní škole Velké Pavlovice, účast cca 200 dětí a rodičů, Noc s Andersenem a Pasování prvňáčků na čtenáře (cca 45 dětí) – akce organizované OS a Městskou knihovnou Velké Pavlovice, a Noc ve škole pro děti druhého stupně (cca 15 dětí) s organizační pomocné žáků devátých ročníků


o Plánované akce pro školní rok 2011/ 2012: promluvila zástupkyně ředitele školy Lenka Korpová o plánovaném Školním plesu (jak bude financován, kdo se bude podílet na přípravě atd.)


o Akce konané ještě pro tento školní rok: letní tábor Kdousov (organizuje Ing. Lenka Bukovská) – situaci vysvětlila Eva Sadílková: OS tábor nefinancuje, ale pouze zaštiťuje naší organizací, navíc do tábora jezdí většina dětí, které chodí na ZŠ Velké Pavlovice


o Dále Eva Sadílková poreferovala o stavu členů OS (62 přihlášených členů z řad rodičů, pedagogů), podala informace k projektu Školního informačního centra: pro letošní rok nebylo možné projekt podat k ministerstvu školství, protože granty se vyplácí pouze organizacím, které aktivně pracují s mládeží minimálně jeden rok, což OS zatím nesplňuje, projekt bude rozpracován a podán v příštím kalendářním roce.


- Volná diskuze:


o dotaz: „Bylo by možno financovat z OS dětem divadlo?“, odpověděla Eva Sadílková: učitelé byli osloveni, aby si navrhli akce, které bude OS financovat, tedy je možnost financovat i divadlo


o dotaz: „Sběr papíru přináší velkou částku do financí OS, bylo by možno „sbírat“ za účelem prodeje i jiné suroviny?“, odpověděla Eva Sadílková: po dohodě s pracovníky SVČ a učiteli se pokusíme zorganizovat sběr pomerančové kůry, popř. kaštanů, zátek od pet-lahví aj. Dle nabídky na odkup.


o návrh: „Oslovit místní firmy, zda by mohly věnovat do sběru dětem starý papír.“





Za správnost vyhotovení: Eva Sadílková


místopředsedkyně


datum: 22. června 2011


